Budapest Kupa I. fordulo
2022. februar 26.

Rendezé Budapesti Usz6 Szdvetség
Helyszin Budapest

Uszoda megnevezése Tiiske Uszoda

Medence adatai 50 m-es, 10 palyas, fedett versenymedence
Id6mérés tipusa Gépi—Omega
Lebonyolitas tipusa Id6futamos

Verseny tipusa Orszagos

Engedélyszam 3827/2022

Vezetd Bird Adamaskiné Kemény Petra
Vezet6 Bird Szentirmay Andrea
Bemondo Hudetz Andrds

Allité Lengyel Zsolt

Stilusbiro Kluka Krisztina

Stilusbiré Mokos Ldaszl6

Verseny orvos Kollat Mdria

Titkarsag Betye Janosné

Idémérsk

0. palya Radb Anikd

1. palya Szabd Maria

2. palya Heilmann Krisztina

3. palya Cerva Déra

4. palya Dunai-Kovécs Eva

5. palya Szeip Ildiké

6. palya Kemény Andras

7. palya Stégmar Daniel

8. palya Lengyelné Kovacs Erika

9. palya Zubcsek Marton

Fordulébirok

0. palya Bohos Tamas

1. palya Cerva Szabolcs

2. palya Terebessy Botond

3. palya Adamaski Julia

4. palya Juhdsz Déniel

5. palya Voros Réka

6. palya Francsicsné Pocsai Csilla
7. palya Kilényi Krisztina

8. palya Petrovicsné Varga Monika
9. palya Zubcsek Martonné



A

Budapesti Usz6 Szovetség

Budapest Kupa I. fordulo

Tuskecsarnok Uszoda
2022. 02. 26., 9:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY  fuaat  coies e
, . 11 évesek 05:08.93 SZABO Marcell Attila Szeged 2021. nov. 20.
400 m ferfl VegyeS 12 évesek  04:42.90 GYURTA Daniel Dunatijvaros  2001. dec. 21.
1 VersenySZém 13 évesek 04:36.55 GYURTA Daniel Eger 2002. jal. 28.
) 14 évesek  04:29.38 KOS Hubert Gyér 2017. jan. 23.
15 évesek  04:22.38 KOS Hubert Gyér 2018. dec. 20.
16 évesek  04:20.90 KOS Hubert Baku (AZE)  2019. jil. 26.
17 évesek  04:15.77 KOS Hubert Budapest 2020. jul. 24.
18 évesek  04:10.79 CSEH Laszlo Barcelona 2003. jul. 27.
19 évesek 04:06.16 CSEH Laszlo Peking (CHN) 2008. aug. 10.
Férfi |. korcsoport (11-12 évesek)
Hely. Palya Név Klub Szil. Id6 Gap FINA
1. 6/8 ZUGONICS Benjamin FTC 2010 05:30.81 400
Edzd: Bordas Péter
R.Id6 00.50 50m 35.39 100m 01:15.82 150m 02:00.01 200m 02:44.41 250m 03:29.69 300m 04:17.72 350m 04:54.68
40.43 44.19 44.40 45.28 48.03 36.96
400m 05:30.81
36.13 B
2. 6/1 SZABO Domonkos Budafoka XXII. SE 2010 05:38.47 +07.66 373
R.I1d6 00.60 50m 35.29 100m 01:18.85 150m 02:01.90 200m 02:45.64 250m 03:34.63 300m 04:25.04 350m 05:01.93
43.56 43.05 43.74 48.99 50.41 36.89
400m 05:38.47
36.54
3. 7/2  GOMORY Zsolt Ujpesti Torna Egylet 2010 05:41.67 +10.86 363
R.Id6 00.79 50m 39.71 100m 01:26.78 150m 02:09.26 200m 02:50.93 250m 03:39.30 300m 04:28.29 350m 05:05.16
47.07 42.48 41.67 48.37 48.99 36.87
400m 05:41.67
36.51
4. 6/9 KOCSIS Maté Istvan Kébanya Sport Club 2010 05:42.76 +11.95 360
R.1d6 00.73 50m 37.79 100m 01:21.92 150m 02:04.89 200m 02:47.06 250m 03:36.53 300m 04:25.96 350m 05:05.93
44.13 42.97 42.17 49.47 49.43 39.97
400m 05:42.76
36.83
5. 717  VARGA Zsombor A Jbv6 SC 2010 05:53.04 +2223 329
R.1d6 00.55 50m 35.65 100m 01:17.07 150m 02:04.65 200m 02:49.30 250m 03:42.60 300m 04:35.67 350m 05:14.39
41.42 47.58 44.65 53.30 53.07 38.72
400m 05:53.04
38.65 B
6. 7/1  SCHONEK Kolos Ujpesti Torna Egylet 2010 05:54.40 +2359 325
R.Id6 00.71 50m 39.38 100m 01:24.09 150m 02:09.55 200m 02:53.90 250m 03:47.46 300m 04:41.95 350m 05:19.18
44.71 44.35 53.56 54.49 37.23
400m 05:54.40
35.2’2
7. 7/6 TOTH Lénard Ujpesti Torna Egylet 2011 05:59.01 +28.20 313
R.Id6 00.37 50m 42.12 100m 01:26.79 150m 02:10.82 200m 02:53.97 250m 03:49.10 300m 04:42.25 350m 05:21.28
44.67 44.03 43.15 55.13 53.15 39.03
400m 05:59.01
37.73 B
8. 7/5 MATKO Attila Bohochal Egyesiilet 2011 06:10.65 +39.84 284
R.1d6 00.47 50m 39.07 100m 01:24.05 150m 02:10.41 200m 02:54.66 250m 03:51.61 300m 04:48.99 350m 05:30.25
44.98 46.36 44.25 56.95 57.38 41.26
400m 06:10.65
40.40
Nyomtatva: A Oldal: 1/6
2022 0226 . v ristily
. UNIOJA BUDAPEST IMPERIAL HOTEL
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Budapesti Usz6 Szévetség

Budapest Kupa I. fordulo

Tuskecsarnok Uszoda
2022. 02. 26., 9:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY vt caies e
, . 11 évesek 05:08.93 SZABO Marcell Attila Szeged 2021. nov. 20.
400 m ferfl VegyeS 12 évesek  04:42.90 GYURTA Daniel Dunatijvaros  2001. dec. 21.
1 VersenySZém 13 évesek 04:36.55 GYURTA Daniel Eger 2002. jal. 28.
) 14 évesek  04:29.38 KOS Hubert Gyér 2017. jan. 23.
15 évesek  04:22.38 KOS Hubert Gyér 2018. dec. 20.
16 évesek  04:20.90 KOS Hubert Baku (AZE)  2019. jul. 26.
17 évesek  04:15.77 KOS Hubert Budapest 2020. jul. 24.
18 évesek  04:10.79 CSEH Laszlo Barcelona 2003. jul. 27.
19 évesek 04:06.16 CSEH Laszlo Peking (CHN) 2008. aug. 10.
Férfi Il. korcsoport (13-14 évesek)
Hely. Palya Név Klub Szil. Id6 Gap FINA
1. 2/5 PITTLIK Zsigmond Darnyi Tamas SC 2008 04:53.71 572
Edzd8: Toth Aniké Téth Csaba
R.Id6  00.89 50m  31.07 100m 01:06.36 150m 01:44.86 200m 02:21.88 250m 03:03.66 300m 03:46.37 350m 04:21.05
35.29 38.50 37.02 41.78 42.71 34.68
400m 04:53.71
32.66 }
2. 2/0 KARPATI Maté Ujpesti Torna Egylet 2008 04:57.60 +03.89 550
RId6  00.70 50m  30.07 100m 01:06.26 150m 01:44.72 200m 02:22.01 250m 03:06.61 300m 03:51.19 350m 04:25.13
36.19 38.46 37.29 44.60 44.58 33.94
400m 04:57.60
32.47
3. 4/7 VARGA Levente Ké6banya Sport Club 2008 04:59.80 +06.09 538
RId6  00.53 50m  32.22 100m 01:08.84 150m 01:45.76 200m 02:21.95 250m 03:07.80 300m 03:52.58 350m 04:26.76
36.62 36.92 36.19 45.85 44.78 34.18
400m 04:59.80
3304
4. 7/0 TAKACS Botond FTC 2008 05:01.38 +07.67 529
RId6  00.73 50m  29.65 100m 01:05.38 150m  01:44.60 200m 02:22.51 250m 03:07.19 300m 03:52.61 350m 04:27.15
35.73 39.22 37.91 44.68 45.42 34.54
400m 05:01.38
3423
5. 415 SPISAK Bence Budabrsi Sport Club 2008 05:05.78 +12.07 507
RId6  00.69 50m  30.65 100m 01:07.28 150m 01:48.73 200m 02:28.94 250m 03:12.40 300m 03:55.73 350m 04:32.27
36.63 41.45 4021 43.46 43.33 36.54
400m 05:05.78
33.51
6. 5/6 SZEREDI Bence Kébénya Sport Club 2008 05:08.48 +14.77 493
RId6  00.72 50m 3257 100m 01:10.93 150m 01:52.31 200m 02:32.54 250m 03:13.70 300m 03:56.58 350m 04:33.58
38.36 41.38 40.23 2. 37.00
400m 05:08.48
34.90 3
7. 4/6 NEMES Armin Kébanya Sport Club 2009 05:09.04 +15.33 491
RId6  00.74 50m  32.40 100m 01:09.19 150m 01:48.99 200m 02:28.12 250m 03:12.73 300m 03:58.32 350m 04:34.08
36.79 39.80 39.13 44.61 45.59 35.76
400m 05:09.04
34.96
8. 3/9 KONCZ Marton Budadrsi Sport Club 2008 05:11.07 +17.36 481
RId6  00.67 50m 3291 100m 01:12.49 150m  01:50.61 200m 02:28.54 250m 03:14.38 300m 03:59.86 350m 04:36.00
39.58 38.12 37.93 45.84 45.48 36.14
400m 05:11.07
35.07
9. 5/7 PAVA Olivér A Jbv6 SC 2008 05:13.17 +19.46 472
RId6  00.63 50m  32.88 100m 01:11.70 150m 01:54.20 200m 02:35.91 250m 03:19.58 300m 04:04.47 350m 04:39.09
38.82 42,50 4171 43.67 44.89 34.62
400m 05:13.17
34.08
10. 5/3 SZAKA Szabolcs Dombévari 2009 05:14.57 +20.86 465
RId6  00.65 50m  33.33 100m 01:12.41 150m 01:51.59 200m 02:30.64 250m 03:16.46 300m 04:03.03 350m 04:40.05
39.08 39.18 39.05 45.82 46.57 37.02
400m 05:14.57
3452
11. 5/2 SUDAR Norbert Ujpesti Torna Egylet 2009 05:14.64 +20.93 465
RId6  00.70 50m  33.31 100m 01:11.53 150m 01:51.99 200m 02:31.02 250m 03:17.93 300m 04:06.06 350m 04:41.06
38.22 40.46 39.03 46.91 48.13 35.00
400m 05:14.64
33.58 3
12. 4/9 SZAVERI Mark Kébanya Sport Club 2008 05:14.94 +21.23 464
RId6  00.84 50m  32.33 100m 01:08.82 150m 01:49.38 200m 02:29.02 250m 03:14.51 300m 04:00.49 350m 04:37.70
36.49 40.56 39.64 45.49 45.98 37.21
400m 05:14.94
37.24
Nyomtatva: A Oldal: 2/6
2022. 02. 26. C sB;jg:T:EzsgversEGEK g /7;}7(//,’/y
@10:14 v UNIOJA INPERIAL HOTEL
BUDAPEST



A

Budapesti Usz6 Szévetség

Budapest Kupa I. fordulo

Tuskecsarnok Uszoda
2022. 02. 26., 9:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY v csies ey
, . 11 évesek 05:08.93 SZABO Marcell Attila Szeged 2021. nov. 20.
400 m ferfl VegyeS 12 évesek  04:42.90 GYURTA Daniel Dunatijvaros  2001. dec. 21.
1 VersenySZém 13 évesek 04:36.55 GYURTA Daniel Eger 2002. jal. 28.
) 14 évesek  04:29.38 KOS Hubert Gyér 2017. jan. 23.
15 évesek  04:22.38 KOS Hubert Gyér 2018. dec. 20.
16 évesek  04:20.90 KOS Hubert Baku (AZE)  2019. jdl. 26.
17 évesek  04:15.77 KOS Hubert Budapest 2020. jul. 24.
18 évesek  04:10.79 CSEH Laszlo Barcelona 2003. jul. 27.
19 évesek 04:06.16 CSEH Laszlo Peking (CHN) 2008. aug. 10.
Férfi Il. korcsoport (13-14 évesek)
Hely. Palya Név Klub Szil. Id6 Gap FINA
13. 3/0 HUSZTI Méarton Darnyi Tamas SC 2009 05:15.14 +21.43 463
R.1d6 00.66 50m 32.27 100m 01:09.98 150m 01:50.15 200m 02:28.60 250m 03:15.14 300m 04:03.09 350m 04:40.21
37.71 40.17 38.45 46.54 47.95 37.12
400m 05:15.14
34.93
14. 5/9 VARGA Istvan Janos Darnyi Taméas SC 2009 05:15.78 +22.07 460
R.Id6 00.75 50m 33.50 100m 01:11.62 150m 01:51.21 200m 02:29.60 250m 03:17.93 300m 04:07.59 350m 04:42.98
38.12 39.59 38.39 48.33 49.66 35.39
400m 05:15.78
32.89
15. 4/0 FONYI Pintér Ivan K&banya Sport Club 2008 05:15.93 +22.22 459
R.Id6 00.70 50m 30.96 100m 01:08.25 150m 01:51.99 200m 02:33.75 250m 03:17.45 300m 04:03.47 350m 04:41.28
37.29 43.74 41.76 43.70 46.02 37.81
400m 05:15.93
34.65
16. 4/1 SZEDLAK Csanéad Darnyi Tamas SC 2008 05:16.45 +22.74 457
R.1d6 00.68 50m 33.53 100m 01:12.52 150m 01:53.96 200m 02:33.55 250m 03:19.91 300m 04:06.70 350m 04:42.33
38.99 41.44 39.59 46.36 46.79 35.63
400m 05:16.45
34.12
17. 5/1 MAYER Zsombor Ferenc Kébanya Sport Club 2009 05:18.69 +24.98 447
R.1d6 00.79 50m 34.85 100m 01:15.72 150m 01:57.54 200m 02:37.85 250m 03:22.89 300m 04:07.03 350m 04:42.82
40.87 41.82 40.31 45.04 44.14 35.79
400m 05:18.69
35.§? L
18. 6/4 TORO Armin A Jév6 SC 2009 05:19.48 +25.77 444
R.1d6 00.48 50m 33.37 100m 01:12.74 150m 01:54.30 200m 02:34.09 250m 03:21.36 300m 04:09.48 350m 04:45.42
39.37 41.56 39.79 47.27 48.12 35.94
400m 05:19.48
34.06 B
19. 6/7 SCHONEK Lukéacs Ujpesti Torna Egylet 2009 05:24.10 +30.39 425
R.Id6 00.58 50m 34.90 100m 01:15.14 150m 01:57.23 200m 02:37.65 250m 03:24.65 300m 04:13.10 350m 04:49.62
40.24 42.09 40.42 47.00 48.45 36.52
400m 05:24.10
34.4,8
20. 6/3 LEVAI Maté Kébanya Sport Club 2009 05:27.48 +33.77 412
R.Id6 00.78 50m 35.56 100m 01:16.97 150m 01:58.96 200m 02:38.19 250m 03:27.16 300m 04:17.11 350m 04:52.71
41.41 41.99 39.23 48.97 49.95 35.60
400m 05:27.48
34.77’
21. 7/3 NYIRI Botond FTC 2008 05:29.33 +35.62 405
R.Id6 00.75 50m 34.03 100m 01:15.26 150m 02:01.43 200m 02:44.74 250m 03:32.00 300m 04:18.59 350m 04:54.33
41.23 46.17 43.31 47.26 46.59 35.74
400m 05:29.33
35.00
22. 5/0 VARADI Marton FTC 2009 05:31.96 +38.25 396
R.1d6 00.73 50m 34.11 100m 01:15.39 150m 01:56.94 200m 02:37.76 250m 03:27.83 300m 04:17.65 350m 04:54.64
41.28 41.55 40.82 50.07 49.82 36.99
400m 05:31.96
37.32
23. 6/5 HORVATH Frank Szilveszter A Jév6 SC 2009 05:32.41 +38.70 394
R.Id6 00.54 50m 33.38 100m 01:12.53 150m 01:55.74 200m 02:38.09 250m 03:27.06 300m 04:16.93 350m 04:54.97
39.15 43.21 42.35 48.97 49.87 38.04
400m 05:32.41
37.44
24. 6/0 ZACH Mathew Rodriguez Vasas Sport Club 2009 05:34.14 +40.43 388
R.1d6 00.62 50m 33.81 100m 01:15.36 150m 01:58.38 200m 02:41.65 250m 03:30.35 300m 04:19.54 350m 04:57.25
41.55 43.02 43.27 48.70 49.19 37.71
400m 05:34.14
36.89
Nyomtatva: A Oldal: 3/6
2022. 02. 26. C sB;jg:T:EzsgversEGEK g /7;}7(//,’/y
@10:14 J UNIOIA IMPERIAL HoTEL
) BUDAPEST



A

Budapesti Usz6 Szévetség

Budapest Kupa I. fordulo

Tuskecsarnok Uszoda
2022. 02. 26., 9:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY vt caies e
, . 11 évesek 05:08.93 SZABO Marcell Attila Szeged 2021. nov. 20.
400 m ferfl VegyeS 12 évesek  04:42.90 GYURTA Daniel Dunatijvaros  2001. dec. 21.
1. VersenySZém 13 évesek  04:36.55 G\'(URTA Daniel Eger 2002. jal. 28.
14 évesek  04:29.38 KOS Hubert Gyér 2017. jan. 23.
15 évesek  04:22.38 KOS Hubert Gyér 2018. dec. 20.
16 évesek  04:20.90 KOS Hubert Baku (AZE)  2019. jul. 26.
17 évesek  04:15.77 KOS Hubert Budapest 2020. jul. 24.
18 évesek  04:10.79 CSEH Laszlo Barcelona 2003. jul. 27.
19 évesek 04:06.16 CSEH Laszlo Peking (CHN) 2008. aug. 10.
Férfi lll. korcsoport (15 és id6sebb)
Hely. Palya Név Klub Szil. Id6 Gap FINA
1. 1/3 MESZAROS Daniel FTC 2004  04:34.51 700
Edz8: FTC edzdi csapata
RId6  00.63 50m  27.95 100m 01:01.03 150m 01:38.67 200m 02:15.61 250m 02:56.20 300m 03:37.40 350m 04:06.49
33.08 37.64 36.94 40.59 41.20 29.09
400m 04:34.51
28.02 }
2. 1/4 HORVATH Déavid Kébanya Sport Club 1996 04:35.07 +00.56 696
RId6  00.66 50m 2881 100m 01:02.32 150m  01:40.82 200m 02:17.72 250m 02:54.73 300m 03:31.78 350m 04:04.96
33.51 38.50 36.90 37.0 37.05 33.18
400m 04:35.07
30.11
3. 1/5 VERSITZ Akos FTC 2004 04:35.88 +01.37 690
RId6  00.77 50m  29.83 100m 01:03.40 150m  01:40.00 200m 02:15.01 250m 02:55.42 300m 03:35.21 350m 04:05.81
33.57 36.60 35.01 40.41 39.79 30.60
400m 04:35.88
30.07 ;
4. 1/1 FORGACS Bence Vasas Sport Club 2005 04:39.20 +04.69 666
RId6  00.76 50m  28.83 100m 01:02.81 150m 01:39.55 200m 02:15.53 250m 02:55.91 300m 03:37.07 350m 04:08.70
33.98 36.74 35.98 40.38 41.16 31.63
400m 04:39.20
3050 3
5. 1/6 JUHASZ-DORA Richard K6banya Sport Club 2005 04:40.83 +06.32 654
RId6  00.66 50m  29.22 100m 01:02.41 150m  01:39.20 200m 02:14.46 250m 02:57.21 300m 03:39.66 350m 04:10.95
33.19 36.79 35.26 42.75 42.45 31.29
400m 04:40.83
29.88
6. 1/7 TABI Zoltan FTC 2002 04:42.24 +07.73 644
RId6  00.63 50m  29.50 100m 01:02.75 150m 01:40.95 200m 02:19.10 250m 03:00.96 300m 03:42.74 350m 04:13.88
33.25 38.20 38.15 41.86 41.78 31.14
400m 04:42.24
28.36 }
7. 1/2  SZUCS Adédm Zoltan FTC 2004 04:44.88 +10.37 627
RId6  00.75 50m  29.08 100m 01:03.98 150m 01:41.88 200m 02:18.45 250m 02:59.29 300m 03:40.76 350m 04:13.78
34.90 37.90 36.57 40.84 41.47 33.02
400m 04:44.88
3110
8. 1/9 FLUCK Barnabas A J6v6 SC 2003 04:46.40 +11.89 617
RId6  00.69 50m  29.68 100m 01:03.87 150m 01:42.54 200m 02:18.83 250m 03:01.13 300m 03:43.57 350m 04:15.44
34.19 38.67 36.29 42.30 42.44 31.87
400m 04:46.40
30.96
9. 2/4 ABRAHAM Levente Ujpesti Torna Egylet 2003 04:48.17 +13.66 605
RId6  00.63 50m  30.02 100m 01:04.98 150m 01:42.33 200m 02:18.15 250m 03:00.51 300m 03:43.19 350m 04:16.57
34.96 37.35 35.82 42.36 42.68 33.38
400m 04:48.17
3160
10. 2/1 MERESZ Bence Ujpesti Torna Egylet 2004 04:49.29 +14.78 598
RId6  00.64 50m  29.50 100m 01:05.58 150m 01:43.11 200m 02:20.13 250m 03:01.67 300m 03:43.43 350m 04:17.59
36.08 37.53 37.02 4154 41.76 34.16
400m 04:49.29
3170
11. 1/8 GALICZ Laszlo FTC 2004 04:50.13 +15.62 593
RId6  00.70 50m  30.98 100m 01:05.33 150m  01:46.30 200m 02:24.45 250m 03:05.58 300m 03:46.32 350m 04:18.59
34.35 40.97 38.15 41.13 40.74 32.27
400m 04:50.13
31.54
12. 2/3 TOMPOS Zoltan Kébanya Sport Club 2003 04:51.02 +16.51 588
RId6  00.72 50m  29.91 100m 01:04.56 150m 01:44.05 200m 02:21.65 250m 03:05.87 300m 03:50.81 350m 04:21.41
34.65 39.49 37.60 44.22 44.94 30.60
400m 04:51.02
29.61
Nyomtatva: A Oldal: 4/6
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A

Budapesti Usz6 Szévetség

Budapest Kupa I. fordulo

Tuskecsarnok Uszoda
2022. 02. 26., 9:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY  fuaat  coies e
, . 11 évesek 05:08.93 SZABO Marcell Attila Szeged 2021. nov. 20.
400 m ferfl VegyeS 12 évesek  04:42.90 GYURTA Daniel Dunatijvaros  2001. dec. 21.
1 VersenySZém 13 évesek 04:36.55 GYURTA Daniel Eger 2002. jal. 28.
) 14 évesek  04:29.38 KOS Hubert Gyér 2017. jan. 23.
15 évesek  04:22.38 KOS Hubert Gyér 2018. dec. 20.
16 évesek  04:20.90 KOS Hubert Baku (AZE)  2019. jil. 26.
17 évesek  04:15.77 KOS Hubert Budapest 2020. jul. 24.
18 évesek  04:10.79 CSEH Laszlo Barcelona 2003. jul. 27.
19 évesek 04:06.16 CSEH Laszlo Peking (CHN) 2008. aug. 10.
Férfi lll. korcsoport (15 és id6sebb)
Hely. Palya Név Klub Szil. Id6 Gap FINA
13. 3/4 PAL Vince Ujpesti Torna Egylet 2005  04:51.70 +17.19 584
R.1d6 00.51 50m 28.69 100m 01:01.89 150m 01:41.27 200m 02:20.04 250m 03:03.86 300m 03:47.47 350m 04:20.21
33.20 39.38 38.77 43.82 43.61 32.74
400m 04:51.70
31.4’9
14. 2/8 TOTH Olivér Ujpesti Torna Egylet 2007 04:51.83 +17.32 583
R.Id6 00.63 50m 29.92 100m 01:04.05 150m 01:42.06 200m 02:18.94 250m 03:01.61 300m 03:43.94 350m 04:18.39
34.13 38.01 36.88 42.67 42.33 34.45
400m 04:51.83
33.44 .
15. 2/6 RIEGER Ors Istvan FTC 2006 04:53.46 +18.95 573
R.1d6 00.68 50m 30.21 100m 01:04.37 150m 01:42.69 200m 02:19.47 250m 03:03.77 300m 03:47.81 350m 04:22.30
34.16 38.32 36.78 44.30 44.04 34.49
400m 04:53.46
31.16
16. 1/0 ILLES Bence A Jov6 SC 2005 04:54.31 +19.80 568
R.Id6 50m 29.82 100m 01:05.31 150m 01:43.39 200m 02:20.78 250m 03:02.45 300m 03:46.03 350m 04:20.47
35.49 38.08 37.39 41.67 43.58 34.44
400m 04:54.31
33.84 .
17. 4/4 DEAK Gergely A Jov6 SC 2007 04:55.29 +20.78 563
R.1d6 00.54 50m 29.29 100m 01:03.84 150m 01:42.48 200m 02:19.61 250m 03:03.31 300m 03:46.83 350m 04:21.86
34.55 38.64 37.13 43.70 43.52 35.03
400m 04:55.29
33.43 .
18. 3/2 HUSZAR Laszl6 FTC 2007 04:57.19 +22.68 552
R.1d6 00.80 50m 30.80 100m 01:07.48 150m 01:47.92 200m 02:27.79 250m 03:08.98 300m 03:50.41 350m 04:24.28
36.68 40.44 39.87 41.19 41.43 33.87
400m 04:57.19
32'.91
19. 2/2 ABEL Marton Milan Budadrsi Sport Club 2005 04:59.14 +24.63 541
R.Id6 00.65 50m 30.03 100m 01:04.88 150m 01:43.04 200m 02:21.75 250m 03:03.80 300m 03:47.42 350m 04:23.57
34.85 38.16 38.71 42.05 43.62 36.15
400m 04:59.14
35.SZ
20. 3/5 GABOR Déavid MTK Sportszolg. Kit. 2006 05:00.29 +25.78 535
R.Id6 00.52 50m 28.32 100m 01:02.83 150m 01:43.08 200m 02:21.89 250m 03:06.49 300m 03:52.13 350m 04:26.75
34.51 40.25 38.81 44.60 45.64 34.62
400m 05:00.29
33.54
21. 3/8 GRANDPIERRE Krisztian FTC 2007 05:01.15 +26.64 530
R.1d6 00.60 50m 29.92 100m 01:05.86 150m 01:46.22 200m 02:25.61 250m 03:09.36 300m 03:53.13 350m 04:28.23
35.94 40.36 39.39 43.75 43.77 35.10
400m 05:01.15
32.92
22. 2/7 CSEPLO Simon K&banya Sport Club 2006 05:03.28 +28.77 519
R.1d6 00.65 50m 29.67 100m 01:04.59 150m 01:43.81 200m 02:21.61 250m 03:08.93 300m 03:56.07 350m 04:29.79
34.92 39.22 37.80 47.32 47.14 33.72
400m 05:03.28
33.49
23. 2/9 HONTI-PECORA Sebestyén Darnyi Tamas SC 2007 05:03.36 +28.85 519
R.Id6 00.58 50m 31.65 100m 01:07.49 150m 01:44.82 200m 02:20.80 250m 03:07.96 300m 03:53.84 350m 04:29.91
35.84 37.33 35.98 47.16 45.88 36.07
400m 05:03.36
33.4;5
24, 3/6 PAVA Szabolcs A Jév6 SC 2006 05:04.23 +29.72 514
R.1d6 00.65 50m 31.00 100m 01:07.01 150m 01:45.14 200m 02:23.04 250m 03:09.00 300m 03:54.92 350m 04:30.10
36.01 38.13 37.90 45.96 45.92 35.18
400m 05:04.23
34.13
25. 3/3 TORMA Benjamin Budadrsi Sport Club 2004  05:05.08  +30.57 510
R.Id6 00.64 50m 29.97 100m 01:05.34 150m 01:44.99 200m 02:24.34 250m 03:09.54 300m 03:55.29 350m 04:30.40
35.37 39.65 39.35 45.20 45.75 35.11
400m 05:05.08
34.68
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A

Budapesti Usz6 Szévetség

Budapest Kupa I. fordulo

Tuskecsarnok Uszoda
2022. 02. 26., 9:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY vt caies e
, . 11 évesek 05:08.93 SZABO Marcell Attila Szeged 2021. nov. 20.
400 m ferfl VegyeS 12 évesek  04:42.90 GYURTA Daniel Dunatijvaros  2001. dec. 21.
1 VersenySZém 13 évesek 04:36.55 GYURTA Daniel Eger 2002. jal. 28.
) 14 évesek  04:29.38 KOS Hubert Gyér 2017. jan. 23.
15 évesek  04:22.38 KOS Hubert Gyér 2018. dec. 20.
16 évesek  04:20.90 KOS Hubert Baku (AZE)  2019. jil. 26.
17 évesek  04:15.77 KOS Hubert Budapest 2020. jul. 24.
18 évesek  04:10.79 CSEH Laszlo Barcelona 2003. jul. 27.
19 évesek 04:06.16 CSEH Laszlo Peking (CHN) 2008. aug. 10.
Férfi lll. korcsoport (15 és id6sebb)
Hely. Palya Név Klub Szil. Id6 Gap FINA
26. 4/8 HARSANYI Hunor A Jov6 SC 2005 05:06.26 +31.75 504
RId6  00.66 50m  33.06 100m 01:10.77 150m 01:51.99 200m 02:30.49 250m 03:14.36 300m 03:57.97 350m 04:32.56
37.71 41.22 38.50 43.87 43.61 34.59
400m 05:06.26
33.70 3
27. 3/1 NEMETH Adam Ujpesti Torna Egylet 2005 05:07.42 +32.91 499
RId6  00.63 50m  30.09 100m 01:06.42 150m 01:46.79 200m 02:26.05 250m 03:10.10 300m 03:55.50 350m 04:32.30
36.33 40.37 39.26 44.05 45.40 36.80
400m 05:07.42
35.12
28. 412 GASPARICS Zalan Erdi Vizisport Kft 2007 05:10.37 +35.86 484
RId6  00.61 50m  30.89 100m 01:09.13 150m 01:53.81 200m 02:35.17 250m 03:17.02 300m 03:59.92 350m 04:35.27
38.24 44.68 41.36 41.85 42.90 35.35
400m 05:10.37
35.10
29. 4/3 KURUCZ Bendeguz FTC 2007 05:12.28  +37.77 476
RId6  00.74 50m 3119 100m 01:10.44 150m 01:51.29 200m 02:31.94 250m 03:15.73 300m 03:59.97 350m 04:36.63
39.25 40.85 40.65 43.79 44.24 36.66
400m 05:12.28
35.65
30. 5/8 PALKOVICS Olivér MTK Sportszolg. Kft. 2007 05:15.33 +40.82 462
RId6  00.68 50m  31.28 100m 01:07.54 150m 01:49.81 200m 02:28.29 250m 03:18.86 300m 04:08.80 350m 04:43.43
36.26 4227 38.48 50.57 49.94 34.63
400m 05:15.33
31.90
31. 5/4 TOTH Déavid Iron Swim SE 2006 05:17.96 +43.45 451
RId6  00.58 50m  32.28 100m 01:10.70 150m 01:53.27 200m 02:34.43 250m 03:18.74 300m 04:03.73 350m 04:41.38
38.42 4257 41.16 44.31 44.99 37.65
400m 05:17.96
36.58
32. 6/6 BOROS Marton Vaci Vizm(i SE 2005 05:19.07 +44.56 446
R.Id6  00.58 50m  33.90 100m 01:16.26 150m 01:57.17 200m 02:36.64 250m 03:22.18 300m 04:07.52 350m 04:43.97
4236 40.91 39.47 45.54 45.34 36.45
400m 05:19.07
35.10
33. 7/8 MRAYV Balazs FTC 2007 05:23.97 +49.46 426
RId6  00.64 50m  31.38 100m 01:08.71 150m 01:48.07 200m 02:26.57 250m 03:17.39 300m 04:08.68 350m 04:46.74
37.33 39.36 38.50 50.82 51.29 38.06
400m 05:23.97
37.23
34. 5/5 TURI Noel Darnyi Taméas SC 2007 05:25.78 +51.27 419
RId6  00.56 50m  33.22 100m 01:11.37 150m 01:53.29 200m 02:34.06 250m 03:22.41 300m 04:10.89 350m 04:48.85
38.15 41.92 40.77 48.35 48.48 37.96
400m 05:25.78
36.93
35. 6/2 MEDVEI Barnabas Vaci Vizm({ SE 2006 05:33.70 +59.19 390
RId6  00.69 50m  33.40 100m 01:12.71 150m 01:57.22 200m 02:40.31 250m 03:30.71 300m 04:21.48 350m 04:57.75
39.31 4451 43.09 50.40 50.77 36.27
400m 05:33.70
35.95
DNS 3/7 NEMES Boldizsér A J6v6 SC 2005
R.IdG 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m
400m
Nyomtatva: A Oldal: 6/6
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A

Budapesti Usz6 Szévetség

Budapest Kupa I. fordulo

Tuskecsarnok Uszoda
2022. 02. 26., 9:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY  fvm  cies e
sy 11 évesek  05:07.29 JACKL Vivien Budapest 2019. dec. 22.
400 m NOl Vegyes 12 évesek  04:59.82 JACKL Vivien Gysr 2020. okt. 24.
2 VersenySZém 13 évesek 04:46.47 JACKL Vivien Kaposvar 2021. jan. 04.
) 14 évesek  04:44.04 KESELY Ajna Hoédmezévasar 2015. dec. 11.
15 évesek  04:42.01 JAKABOS Zsuzsanna Liszabon 2004. jal. 15.
16 évesek  04:40.83 JAKABOS Zsuzsanna Budapest 2005. jan. 23.
17 évesek  04:36.17 RISZTOV Eva Berlin 2002. jal. 29.
19 évesek  04:26.36 HOSSZU Katinka Rio (BRA) 2016. aug. 06.
NGi |. korcsoport (11-12 évesek)
Hely. Palya Név Klub Szil. Id6 Gap FINA
1. 3/2 KIRALY Hanna Gréta Ké6banya Sport Club 2010 05:11.23 626
Edz6: Kébanya Sport Club edzéi kollektivaja
R.Id6 00.79 50m 33.01 100m 01:10.95 150m 01:48.94 200m 02:26.33 250m 03:14.58 300m 04:01.42 350m 04:36.44
37.94 37.99 37.39 48.25 46.84 35.02
400m 05:11.23
34.79
2. 3/7 PUZSA Petra A Jbv6 SC 2010 05:22.94 +11.71 561
RIdG  00.69 50m  34.29 100m 01:16.04 150m 01:58.57 200m 02:39.18 250m 03:25.69 300m 04:11.63 350m 04:48.31
41.75 42,53 40.61 46.51 45.94 36.68
400m 05:22.94
34.63 B
3. 3/8 KERTESZ Boréka Darnyi Tamas SC 2010 05:24.10 +12.87 555
R.Id6  00.71 50m  33.78 100m 01:13.86 150m 01:53.55 200m 02:33.44 250m 03:21.41 300m 04:09.10 350m 04:47.07
40.08 39.69 39.89 47.97 47.69 37.97
400m 05:24.10
37.03
4. 4/3 FABIAN Zsofia Ujpesti Torna Egylet 2011 05:33.10 +21.87 511
R.Id6 50m 3589 100m 01:20.12 150m 02:02.48 200m 02:45.89 250m 03:34.70 300m 04:20.64 350m 04:57.50
44.23 42.36 43.41 48.81 45.94 36.86
400m 05:33.10
35.60
5. 5/0 PINCESI Szonja Budafoka XXII. SE 2010 05:34.54 +23.31 504
R.Id6 00.62 50m 33.63 100m 01:14.71 150m 01:59.71 200m 02:44.34 250m 03:32.51 300m 04:21.09 350m 04:58.44
41.08 45.00 44.63 48.17 48.58 37.35
400m 05:34.54
36.10 ;
6. 4/7 HORVATH Eszter Dombovari 2011 05:38.14 +26.91 488
R.Id6 00.70 50m 35.30 100m 01:19.35 150m 02:01.50 200m 02:43.16 250m 03:33.85 300m 04:24.09 350m 05:01.82
44.05 42.15 41.66 50.69 50.24 37.73
400m 05:38.14
36.32 i
7. 6/3 SZABO Lilla Anna Kébénya Sport Club 2010 05:41.01 +29.78 476
R.Id6 00.66 50m 36.64 100m 01:20.92 150m 02:06.44 200m 02:50.57 250m 03:38.11 300m 04:25.84 350m 05:04.27
44.28 45.52 44.13 47.54 47.73 38.43
400m 05:41.01
36.74
8. 6/4 BENCSICS Angéla Budafdka XXII. SE 2010 05:44.61 +33.38 461
RId6  00.58 50m 3555 100m 01:19.08 150m 02:03.12 200m  02:46.60 250m 03:38.20 300m 04:28.98 350m 05:07.28
4353 44.04 43.48 51.60 50.78 38.30
400m 05:44.61
37.33 .
9. 6/5 CSONGRADI Dorina MTK Sportszolg. Kft. 2010 05:47.81 +36.58 449
R.Id6  00.73 50m 3471 100m 01:18.32 150m 02:03.48 200m 02:48.43 250m 03:38.29 300m 04:29.78 350m 05:08.62
43.61 45.16 44.95 49.86 51.49 38.84
400m 05:47.81
39.19
10. 6/6 BERTA Brigitta Dorina Ujpesti Torna Egylet 2010 05:48.30 +37.07 447
R.Id6  00.59 50m  37.66 100m 01:20.89 150m 02:05.47 200m 02:49.14 250m 03:40.73 300m 04:30.76 350m 05:10.57
4323 44,58 43.67 51.59 50.03 39.81
400m 05:48.30
37.73
11. 6/2 GIDOFALVY Angéla Vasas Sport Club 2010 05:49.92  +38.69 441
R.Id6 00.53 50m 36.78 100m 01:22.65 150m 02:05.76 200m 02:48.88 250m 03:41.03 300m 04:32.17 350m 05:12.17
45.87 43.11 43.12 52.15 51.14 40.00
400m 05:49.92
37.75
12. 6/9 OMAI Katalin Budadrsi Sport Club 2011 05:59.11 +47.88 408
R.Id6 00.57 50m 39.17 100m 01:23.36 150m 02:08.21 200m 02:53.81 250m 03:45.46 300m 04:36.36 350m 05:17.84
44.19 44.85 45.60 51.65 50.90 41.48
400m 05:59.11
41.27
13. 7/3 VERSITZ Léna Laura FTC 2010 05:59.50 +48.27 406
R.Id6 00.71 50m 38.67 100m 01:26.83 150m 02:10.79 200m 02:53.65 250m 03:48.63 300m 04:41.63 350m 05:21.05
48.16 43.96 42.86 54.98 53.00 39.42
400m 05:59.50
38.45
Nyomtatva: A Oldal: 1/7
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A

Budapesti Usz6 Szovetség

Budapest Kupa I. fordulo

Tuskecsarnok Uszoda
2022. 02. 26., 9:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY  ca  caie e
sy 11 évesek  05:07.29 JACKL Vivien Budapest 2019. dec. 22.
400 m NOl Vegyes 12 évesek  04:59.82 JACKL Vivien Gysr 2020. okt. 24.
2 VersenySZém 13 évesek 04:46.47 JACKL Vivien Kaposvar 2021. jan. 04.
) 14 évesek  04:44.04 KESELY Ajna Hoédmezévasar 2015. dec. 11.
15 évesek  04:42.01 JAKABOS Zsuzsanna Liszabon 2004. jal. 15.
16 évesek  04:40.83 JAKABOS Zsuzsanna Budapest 2005. jan. 23.
17 évesek  04:36.17 RISZTOV Eva Berlin 2002. jal. 29.
19 évesek  04:26.36 HOSSZU Katinka Rio (BRA) 2016. aug. 06.
NGi |. korcsoport (11-12 évesek)
Hely. Palya Név Klub Szil. Id6 Gap FINA
14. 8/4 POCSALYI Panna Kerka FTC 2010 06:00.91 +49.68 401
R.Id6 50m  35.15 100m 01:16.60 150m 02:03.51 200m 02:47.92 250m 03:45.36 300m 04:42.01 350m 05:22.01
41.45 46.91 44.41 57.44 56.65 40.00
400m  06:00.91
38.90
15. 6/0 KOS Alison Ujpesti Torna Egylet 2010  06:04.14  +5291 391
RId6  00.77 50m  40.29 100m 01:27.95 150m 02:13.09 200m 02:55.67 250m 03:49.25 300m 04:43.01 350m 05:23.84
47.66 45.14 42,58 53.58 53.76 40.83
400m 06:04.14
40.30
16. 7/6 FAZEKAS Mimi Janka Bohochal Egyesiilet 2011 06:04.90 +53.67 388
RId6 0057 50m 3823 100m 01:22.49 150m 02:10.59 200m 02:57.52 250m 03:49.55 300m 04:41.15 350m 05:23.69
44.26 48.10 46.93 52.03 51.60 42.54
400m 06:04.90
41.21
17. 7/5 BOLLA Csenge MTK Sportszolg. Kift. 2011 06:07.49 +56.26 380
RId6  00.55 50m  37.02 100m 01:20.87 150m 02:06.80 200m 02:52.07 250m 03:47.22 300m 04:42.55 350m 05:26.43
43.85 45.93 45.27 55.15 55.33 43.88
400m 06:07.49
41.06 .
18. 7/8 KRISTON-HEGEDUS Luca Ujpesti Torna Egylet 2011 06:16.28 +01:05.05 354
RIdS  00.70 50m  40.42 100m 01:26.62 150m 02:12.42 200m 02:56.38 250m 03:55.10 300m 04:53.39 350m 05:35.95
46.20 45.80 43.96 58.72 58.29 4256
400m 06:16.28
4033
19. 712  KOVACS Dorka Bohdchal Egyesiilet 2011 06:20.49 +01:09.26 343
R.Id6 50m  43.25 100m 01:33.23 150m 02:21.38 200m 03:08.06 250m  04:00.70 300m 04:52.77 350m 05:37.39
49.98 48.15 46.68 52.64 52.07 44.62
400m 06:20.49
4310
DSQ 6/8 KOMOZ Eszter Budaféka XXII. SE 2011 Szabalytalan fordul6
R.Id6 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m
400m
DSQ 7/4 PATONAY Doéra Bohochal Egyesiilet 2011  Szabalytalan fordul6
R.Id6 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m
400m
Nyomtatva: A Oldal: 2/7
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A

Budapesti Usz6 Szévetség

Budapest Kupa I. fordulo

Tuskecsarnok Uszoda
2022. 02. 26., 9:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY  fvm  cies e
sy 11 évesek  05:07.29 JACKL Vivien Budapest 2019. dec. 22.
400 m NOl Vegyes 12 évesek  04:59.82 JACKL Vivien Gysr 2020. okt. 24.
2 VersenySZém 13 évesek 04:46.47 JACKL Vivien Kaposvar 2021. jan. 04.
) 14 évesek  04:44.04 KESELY Ajna Hoédmezévasar 2015. dec. 11.
15 évesek  04:42.01 JAKABOS Zsuzsanna Liszabon 2004. jal. 15.
16 évesek  04:40.83 JAKABOS Zsuzsanna Budapest 2005. jan. 23.
17 évesek  04:36.17 RISZTOV Eva Berlin 2002. jal. 29.
19 évesek  04:26.36 HOSSZU Katinka Rio (BRA) 2016. aug. 06.
NGi Il. korcsoport (13-14 évesek)
Hely. Palya Név Klub Szil. Id6 Gap FINA
1. 1/3  SZABO Doéra Ké6banya Sport Club 2008 05:02.85 680
Edz6: Kébanya SC edz6i kollektivaja
R.Id6 00.72 50m 31.65 100m 01:07.56 150m 01:44.90 200m 02:21.90 250m 03:07.81 300m 03:52.38 350m 04:28.22
35.91 37.34 37.00 45.91 44.57 35.84
400m 05:02.85
3463
2. 1/6 ROHACS Luca Kébanya Sport Club 2008 05:07.36 +04.51 650
R.Id6  00.65 50m  32.37 100m 01:09.51 150m 01:50.17 200m 02:30.04 250m 03:14.70 300m 03:59.00 350m 04:34.21
37.14 40.66 39.87 44.66 44.30 35.21
400m 05:07.36
33.15
3. 1/9 MISZLAI Mira K6banya Sport Club 2008 05:11.54 +08.69 624
R.Id6  00.71 50m 3173 100m 01:09.93 150m 01:50.63 200m 02:30.74 250m 03:16.41 300m 04:02.61 350m 04:37.46
38.20 40.70 40.11 45.67 46.20 34.85
400m 05:11.54
34.08
4. 3/5 BARTA Bianka Kébanya Sport Club 2009 05:19.12 +16.27 581
R.Id6  00.75 50m  32.84 100m 01:10.57 150m 01:53.30 200m 02:34.70 250m 03:20.16 300m 04:07.01 350m 04:43.60
37.73 42.73 41.40 45.46 46.85 36.59
400m 05:19.12
35.52
5. 2/1  ORBAN Boréka FTC 2008 05:20.73 +17.88 572
R.Id6 00.68 50m 31.52 100m 01:09.23 150m 01:50.51 200m 02:31.36 250m 03:18.76 300m 04:05.86 350m 04:43.73
37.71 41.28 40.85 47.40 47.10 37.87
400m 05:20.73
37.00
6. 3/4 TOTH Johanna Ujpesti Torna Egylet 2008 05:21.39 +18.54 569
R.Id6 50m 34.59 100m 01:14.64 150m 01:53.57 200m 02:31.50 250m 03:19.16 300m 04:07.18 350m 04:44.81
40.05 38.93 37.93 47.66 48.02 37.63
400m 05:21.39
36.58
7. 4/1  LANG Larissza Viktoria Kébanya Sport Club 2009 05:22.23 +19.38 564
R.Id6 00.76 50m 32.67 100m 01:11.43 150m 01:52.72 200m 02:34.27 250m 03:21.57 300m 04:08.76 350m 04:46.16
38.76 41.29 41.55 47.30 47.19 37.40
400m 05:22.23
36.07
8. 4/9 TOLNAY Laura K&banya Sport Club 2008 05:28.95 +26.10 530
RId6  00.72 50m  34.08 100m 01:16.82 150m  02:00.32 200m 02:42.70 250m 03:27.33 300m 04:13.88 350m 04:52.20
4274 43.50 4238 44.63 46.55 38.32
400m 05:28.95
36.75
9. 4/0 KISS Csenge Kébanya Sport Club 2008 05:32.91 +30.06 512
R.Id6  00.73 50m  34.72 100m 01:14.71 150m 02:00.26 200m 02:44.82 250m 03:32.85 300m 04:20.91 350m 04:58.00
39.99 45,55 44.56 48.03 48.06 37.09
400m 05:32.91
34.91
10. 3/9 BAN Panna FTC 2008 05:32.94 +30.09 512
R.Id6  00.66 50m 3352 100m 01:12.86 150m 01:55.95 200m 02:38.15 250m 03:27.07 300m 04:15.63 350m 04:55.11
39.34 43.09 4220 48.92 48.56 39.48
400m 05:32.94
37.83
11. 4/6 CSEKE Borbala Ujpesti Torna Egylet 2009 05:34.03 +31.18 507
R.Id6 00.67 50m 34.25 100m 01:13.79 150m 01:56.55 200m 02:38.62 250m 03:26.36 300m 04:15.26 350m 04:55.57
39.54 42.76 42.07 47.74 48.90 40.31
400m 05:34.03
38.46 }
12. 5/1 ABRAHAM Teréz Budaorsi Sport Club 2008 05:35.63 +32.78 499
R.Id6 00.80 50m 34.59 100m 01:16.46 150m 01:58.94 200m 02:41.56 250m 03:30.29 300m 04:21.08 350m 04:59.58
41.87 42.48 42.62 48.73 50.79 38.50
400m 05:35.63
36.05
13. 4/2 KOKAS Fanni Viktoéria A Jév6 SC 2009 05:37.18 +34.33 492
R.Id6 00.67 50m 35.08 100m 01:18.43 150m 02:01.74 200m 02:43.75 250m 03:33.54 300m 04:23.48 350m 05:01.43
4335 4331 42.01 49.79 49.94 37.95
400m 05:37.18
35.75
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A

Budapesti Usz6 Szévetség

Budapest Kupa I. fordulo

Tuskecsarnok Uszoda
2022. 02. 26., 9:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY  ca  caie e
sy 11 évesek  05:07.29 JACKL Vivien Budapest 2019. dec. 22.
400 m NoOl Vegyes 12 évesek  04:50.82 JACKL Vivien Gy6r 2020. okt. 24.
2 VersenySZém 13 évesek 04:46.47 JACKL Vivien Kaposvar 2021. jan. 04.
) 14 évesek  04:44.04 KESELY Ajna Hoédmezévasar 2015. dec. 11.
15 évesek  04:42.01 JAKABOS Zsuzsanna Liszabon 2004. jal. 15.
16 évesek  04:40.83 JAKABOS Zsuzsanna Budapest 2005. jan. 23.
17 évesek  04:36.17 RISZTOV Eva Berlin 2002. jal. 29.
19 évesek  04:26.36 HOSSZU Katinka Rio (BRA) 2016. aug. 06.
NGi Il. korcsoport (13-14 évesek)
Hely. Palya Név Klub Szil. Id6 Gap FINA
14. 5/2 SUIJKER Alexia Véci Vizmii SE 2009 05:37.98 +35.13 489
RId6  00.56 50m  37.40 100m 01:21.86 150m 02:04.69 200m 02:45.69 250m 03:32.60 300m 04:20.30 350m 05:00.05
44.46 42.83 41.00 46.91 47.70 39.75
400m 05:37.98
37.93
15. 4/8 BORSOS Petra Ujpesti Torna Egylet 2009 05:39.33 +36.48 483
RId6  00.63 50m  34.44 100m 01:16.90 150m 02:01.29 200m 02:44.11 250m 03:32.02 300m 04:22.22 350m 05:01.15
42.46 44.39 42.82 47.91 50.20 38.93
400m 05:39.33
38.18
16. 7/7 KUBIK Berta FTC 2009 05:40.46 +37.61 478
R.Id6  00.76 50m 3523 100m 01:18.03 150m 02:02.78 200m 02:47.07 250m 03:33.32 300m 04:20.99 350m 05:01.77
42.80 44.75 44.29 46.25 47.67 40.78
400m 05:40.46
38.69 .
17. 5/5 NAGYHAZI Lili Budadrsi Sport Club 2009 05:43.17 +40.32 467
RIdS  00.87 50m  36.00 100m 01:19.13 150m 02:05.25 200m 02:49.32 250m 03:37.34 300m 04:25.05 350m  05:05.90
43.13 46.12 44.07 48.02 47.71 40.85
400m 05:43.17
37.27
18. 7/1  PINTER Noémi Leila Budaféka XXII. SE 2009 05:44.44 +4159 462
RIdS  00.64 50m  37.39 100m 01:22.27 150m 02:05.91 200m 02:48.44 250m 03:36.57 300m 04:25.87 350m  05:06.02
44.88 43.64 42.53 48.13 49.30 40.15
400m 05:44.44
38.42
19. 5/3 VARGA Zsuzsanna Darnyi Taméas SC 2008 05:51.89 +49.04 433
RIdS  00.77 50m  35.80 100m 01:16.99 150m 02:02.77 200m 02:47.74 250m 03:39.19 300m 04:31.93 350m 05:12.62
41.19 4578 44.97 51.45 52.74 40.69
400m  05:51.89
39.27
20. 5/9 ANGYAL Kitti Erdi Vizisport Kft 2009 05:52.87 +50.02 430
RId6  00.62 50m  34.39 100m 01:17.00 150m 02:03.43 200m 02:49.48 250m 03:39.15 300m 04:31.15 350m 05:12.82
42.61 46.43 46.05 49.67 52.00 41.67
400m 05:52.87
40.05
21. 5/7 LIBSCHER Julia A Jov6 SC 2009 05:54.27 +51.42 425
RId6  00.75 50m  35.79 100m 01:19.27 150m 02:03.08 200m 02:46.49 250m  03:40.95 300m 04:33.34 350m 05:14.02
43.48 43.81 43.41 54.46 52.39 40.68
400m 05:54.27
40.25
22. 6/7 CSAK Monika MTK Sportszolg. Kit. 2008 05:55.52 +52.67 420
RIdS  00.61 50m  38.86 100m 01:24.62 150m 02:11.31 200m 02:56.70 250m  03:46.58 300m 04:36.01 350m 05:17.71
45.76 46.69 45.39 49.88 49.43 41.70
400m 05:55.52
37.81 3
23. 5/6 SZRENKO Rozalia Budaorsi Sport Club 2009 05:59.24 +56.39 407
RIdS  00.71 50m  36.54 100m 01:24.88 150m 02:09.49 200m 02:52.25 250m  03:45.99 300m 04:39.04 350m 05:19.99
48.34 44,61 42.76 53.74 53.05 40.95
400m 05:59.24
39.25
24. 8/5 BADER Karina Budaféka XXII. SE 2009 06:03.54 +01:00.69 393
RIdS  00.66 50m 3598 100m 01:21.34 150m 02:11.24 200m 02:58.66 250m  03:48.00 300m 04:37.35 350m 05:21.76
45.36 49.90 47.42 49.34 49.35 44.41
400m 06:03.54
41.78
Nyomtatva: A Oldal: 4/7
2022. 02. 26. C ::;G:Ezs;iverséce« g /7;}f/i/y
@10:31 ) UNIOJA INPERIAL HOTEL
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\1/\ Budapest Kupa I. fordulo
\_A’_/\ Tuskecsarnok Uszoda
Budapesti Usz6 Szovetség 2022. 02. 26., 9:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY  cfvaat  csies nev

sy 11 évesek  05:07.29 JACKL Vivien Budapest 2019. dec. 22.
400 m NoOl Vegyes 12 évesek  04:50.82 JACKL Vivien Gy6r 2020. okt. 24.
A 13 évesek 04:46.47 JACKL Vivien Kaposvar 2021. jan. 04.
2. versenyszam , . )
14 évesek  04:44.04 KESELY Ajna Hoédmezévasar 2015. dec. 11.
15 évesek  04:42.01 JAKABOS Zsuzsanna Liszabon 2004. jal. 15.
16 évesek  04:40.83 JAKABOS Zsuzsanna Budapest 2005. jan. 23.
17 évesek  04:36.17 RISZTOV Eva Berlin 2002. jal. 29.
19 évesek  04:26.36 HOSSZU Katinka Rio (BRA) 2016. aug. 06.
NGi lll. korcsoport (15 és idGésebb)
Hely. Palya Név Klub Szil. Id6 Gap FINA
1. 1/4 FABIAN Bettina FTC 2004 05:03.51 675
Edz8: FTC edzd8i csapata
R.Id6 00.65 50m 32.60 100m 01:09.57 150m 01:50.77 200m 02:30.16 250m 03:13.75 300m 03:57.35 350m 04:31.20
36.97 41.20 39.39 43.59 43.60 33.85
400m 05:03.51
3231
2. 1/5 UROGI Timea Noémi K6banya Sport Club 2006 05:04.38 +00.87 670
R.Id6  00.58 50m 3173 100m 01:08.16 150m 01:48.49 200m 02:26.70 250m  03:11.00 300m 03:55.90 350m 04:30.44
36.43 40.33 38.21 44.30 44.90 34.54
400m 05:04.38
33.94
3. 1/7 HIVES Katica Vasas Sport Club 2003 05:06.42 +02.91 656
RId6  00.74 50m  33.38 100m 01:11.40 150m 01:52.38 200m 02:31.75 250m 03:14.67 300m 03:57.15 350m 04:32.63
38.02 40.98 39.37 42.92 42.48 35.48
400m 05:06.42
33.79
4, 1/2 NEMES Kamilla Viola Kébanya Sport Club 2006 05:08.17 +04.66 645
R.Id6  00.78 50m 3172 100m 01:09.07 150m 01:49.78 200m 02:29.90 250m 03:13.08 300m 03:57.51 350m 04:34.10
37.35 40.71 40.12 43.18 44.43 36.59
400m 05:08.17
34.07
5. 2/6 VERESS Hanna Kébanya Sport Club 2007 05:09.43 +05.92 637
R.Id6 00.74 50m 30.78 100m 01:06.74 150m 01:47.68 200m 02:27.30 250m 03:13.12 300m 03:59.05 350m 04:34.62
35.96 40.94 39.62 45.82 45.93 35.57
400m 05:09.43
34.81
6. 2/2 DAPSY Hanna Véci Vizmii SE 2006 05:13.35 +09.84 614
R.Id6 00.71 50m 33.72 100m 01:13.15 150m 01:52.59 200m 02:30.02 250m 03:14.93 300m 03:59.15 350m 04:38.23
39.43 39.44 37.43 44.91 44.22 39.08
400m 05:13.35
35.12
7. 2/4 KERESZTES Emma FTC 2007 05:13.93 +10.42 610
R.Id6 00.66 50m 33.70 100m 01:13.46 150m 01:54.45 200m 02:34.76 250m 03:20.26 300m 04:05.23 350m 04:40.62
39.76 40.99 40.31 45.50 44.97 35.39
400m 05:13.93
33.31
8. 1/0 DANCSOK Dorka Budadrsi Sport Club 2005 05:17.35 +13.84 591
R.Id6  00.83 50m  31.49 100m 01:09.03 150m 01:50.56 200m 02:31.68 250m 03:15.39 300m  04:00.62 350m 04:40.03
37.54 41.53 41.12 43.71 45.23 39.41
400m 05:17.35
8132 z KUPE USZ0-, Vizilabaa
9. 2/5 ABONYI-TOTH Glenda Qnortenvadiilet 2006  05:18.25  +1474 586
R.Id6  00.75 50m  29.92 100m 01:05.45 150m 01:49.28 200m 02:31.96 250m 03:19.01 300m 04:07.69 350m 04:43.82
35.53 43.83 42.68 47.05 48.68 36.13
400m 05:18.25
34.43
10. 1/1  ZLOTA Anna Darnyi Tamas SC 2006 05:21.74 +18.23 567
R.Id6  00.79 50m  31.27 100m 01:08.75 150m 01:50.65 200m 02:32.36 250m 03:19.86 300m 04:08.18 350m 04:44.97
37.48 41.90 41.71 47.50 48.32 36.79
400m 05:21.74
36.77
11. 2/8 VARGA Zsofia Kébanya Sport Club 2006 05:22.50 +18.99 563
R.Id6 00.66 50m 33.18 100m 01:10.94 150m 01:54.37 200m 02:36.15 250m 03:24.32 300m 04:12.84 350m 04:48.54
37.76 43.43 41.78 48.17 48.52 35.70
400m 05:22.50
33.96 }
12. 2/9 RUZSAK Viktéria Darnyi Taméas SC 2007 05:22.86 +19.35 561
R.Id6 00.73 50m 32.63 100m 01:09.68 150m 01:51.98 200m 02:33.37 250m 03:20.34 300m 04:08.49 350m 04:46.87
37.05 42.30 41.39 46.97 48.15 38.38
400m 05:22.86
35.99
13. 2/0 FLUCK Noéra A J6v6 SC 2005 05:23.74 +20.23 556
R.Id6 00.76 50m 32.91 100m 01:12.52 150m 01:56.03 200m 02:36.51 250m 03:26.20 300m 04:14.45 350m 04:50.02
39.61 4351 40.48 49.69 48.25 35.57
400m 05:23.74
33.72
Nyomtatva: A Oldal: 5/7
2022. 02. 26. BUDAPESTI  # ] AEPTEY
@10:31 c SPORTSZOVETSEGEK v / /,)f/[(”/
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A

Budapesti Usz6 Szévetség

Budapest Kupa I. fordulo

Tuskecsarnok Uszoda
2022. 02. 26., 9:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY  fuaat  coies e
sy 11 évesek  05:07.29 JACKL Vivien Budapest 2019. dec. 22.
400 m NOl Vegyes 12 évesek  04:59.82 JACKL Vivien Gysr 2020. okt. 24.
2 VersenySZém 13 évesek 04:46.47 JACKL Vivien Kaposvar 2021. jan. 04.
) 14 évesek  04:44.04 KESELY Ajna Hoédmezévasar 2015. dec. 11.
15 évesek  04:42.01 JAKABOS Zsuzsanna Liszabon 2004. jal. 15.
16 évesek  04:40.83 JAKABOS Zsuzsanna Budapest 2005. jan. 23.
17 évesek  04:36.17 RISZTOV Eva Berlin 2002. jal. 29.
19 évesek  04:26.36 HOSSZU Katinka Rio (BRA) 2016. aug. 06.
NGi lll. korcsoport (15 és idésebb)
Hely. Palya Név Klub Szil. Id6 Gap FINA
14. 2/3 SERES Anna Ujpesti Torna Egylet 2005 05:23.97 +20.46 555
R.Id6 00.63 50m 32.18 100m 01:08.98 150m 01:52.07 200m 02:34.60 250m 03:20.62 300m 04:08.45 350m 04:46.88
36.80 43.09 42.53 46.02 47.83 38.43
400m 05:23.97
37.09
15. 3/1 HUSZTI Julianna Darnyi Tamas SC 2007 05:25.47 +21.96 548
R.Id6 00.75 50m 35.89 100m 01:17.02 150m 01:58.12 200m 02:38.57 250m 03:24.88 300m 04:11.80 350m 04:49.49
41.13 41.10 40.45 46.31 46.92 37.69
400m 05:25.47
35.98
16. 3/3 BARTOS Emma Darnyi Tamas SC 2007 05:25.74 +22.23 546
RId6  00.70 50m 3443 100m 01:13.97 150m 01:57.83 200m 02:40.37 250m 03:26.43 300m 04:12.69 350m 04:50.39
39.54 43.86 42.54 46.06 46.26 37.70
400m 05:25.74
35.3,5
17. 1/8 JOZSA Dorottya A Jov6 SC 2003 05:29.71 +26.20 527
